                                                                  

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 204


   ⌐                                                                  ¬

Про надання дозволу гр. Приймак С. М.
на відчуження автомобіля співвласни-
ками якого є малолітні Приймак В. Р.

та Приймак В. Р.
Розглянувши заяву гр. Приймак Світлани Миколаївни та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання дозволу на відчуження автомобіля, право власності на який мають малолітні Приймак Владислав Романович, 23 квітня 2002 року народження та Приймак Валерія Романівна, 22 лютого 2004 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. ст. 60, 61, 177 Сімейного кодексу України, ст. 32 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати дозвіл гр. Приймак Світлані Миколаївні на відчуження автомобіля ЗАЗ 110367, державний номер АЕ 5201 ЕК, співвласниками якого в 2/10 частинах є малолітні Приймак Владислав Романович, 23 квітня 2002 року народження та Приймак Валерія Романівна, 22 лютого 2004 року народження, за умови відкриття рахунків на ім’я вказаних малолітніх в банківській установі на суму 2000 грн.
2. Зобов’язати гр. Приймак Світлану Миколаївну надати копії документів, які підтверджують факт вчинення правочину та внесення коштів на рахунок дитини протягом тридцяти днів з дня його вчинення. 

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





          В. Беззубченко
_961228874.unknown

